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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Yönetim Bilişim Sistemleri İŞL5040 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç

Yöneticilerin birincil öncelikli ihtiyacı olan enformasyonun önemi ve belirsizlik karşısında en büyük tehtidin enformasyon eksikliği olduğu
bilinmektedir. Belirsizliğin tamamen ya da kısmen açıklanabilmesi için enformasyona duyulan ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. Bu ders
ile yöneticilerin enformasyonu hatasız ve hızlıca elde edebilmek için ne tür bilişim teknolojilerine ve dolayısıyla da işletmelerinde kurulu
enformasyon sistemlerine ihtiyaç duyabilecekleri konusunda yol göstermeyi amaçlamaktadır.

Ders İçeriği Bir yöneticinin bilişim teknolojileri konusunda uzman olması beklenemeyeceği için bu ders kapsamında genel hatlarıyla bilişim teknolojileri
ve enformasyon sistemleri ele alınmıştır.

Ders Kaynakları K.Laudon and Jane P. Laudon, Essentials of MIS, Pearson Publishing, 2016,
Yönetim Bilişim Sistemleri, Ayşe Çınar , Gülser Acar Dondurmacı Yayınevi: Papatya Bilim

Hafta Konu

1 Bilişim Teknolojisi ve Enformasyon Sistemleri
2 İşletme Enformasyon Sistemleri
3 Karar Verme
4 Enformasyon Sistemleri Tipleri
5 İşletmelerin Stratejik Avantajları
6 Organizasyonunların Enformasyon Sistemleriyle Yeniden Tasarlanması
7 Organizasyonunların Enformasyon Sistemleriyle Yeniden Tasarlanması
8 Donanım I
9 Donanım II
10 Yazılım I
11 Yazılım II
12 Uz iletişim ve Ağ sistemleri I
13 Uz iletişim ve Ağ sistemleri II
14 E Ticaret

Program Çıktıları
1 1. İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme becerisine sahip olma.
2 2. Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama becerisine sahip olma.
3 3. İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
4 4. Alanın gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip olma.
5 5. İşletme alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme.
6 6. İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme.
7 7. Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
8 8. Çalışılan veya çalışılacak örgütün/kurumun çeşitli iç ve dış çevre unsurlarıyla olan ilişkilerini analiz edebilme.
9 9. Alanla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme.
10 10. Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
11 11. Dil becerilerine sahip olmak
12 12. Liderlik becerilerine sahip olmak

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Bilişim teknolojileri kavramını kavrar. - - - - - - - - - - - -
Enformasyon Sistemleri kavramını kavrar. - - - - - - - - - - - -
Karar Verme de Enformasyon Sistemlerini kullanabileceğini bilir. - - - - - - - - - - - -
E-ticaret, İş Zekası, Veri Madenciliği, Müşteri İlişkileri Yönetimi gibi konuları kavrar. - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410032

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410032
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